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STATUT

ISHOQERISE ME PERGJEGJES] TE KUFIZUAR

“ Al Mullah General Trading * SHPK

Shogeria me pergjegiesi te kufizuar *Al Mullah General Trading™ SHPK, eshte themeluar
nga ortaket:

7. MOHAMED FLIIELALI AHMED ELHELALI KHATTER, shtetas Egjiptian. |
datl, 01/01/1994, lindur ne Dakahliva, mbajtes i pasaportes te shtetit t¢ Egjiptit me nr.
A26792341; i panjohur prej meje noteres. perfagesuar me Prokure te Pergjithshme nga Znj.
MERCEDEZ BILBILL atesia Fatos, e datlindjes 23/03/1994, lindur ne Lushnje dhe
hanucse ne Tirane, madhore dhe me zotesi te plote Juridike dhe per te vepruar, mbajtese e
leternjollimit personal me Nr. J45323097N, Prokura me Nr. serial 24050453, date
02/03:2020:

7. AHMED IBRAHIM ELSAYED IBRAHIM, shictas Egjiptian, i datl. 04/09/1987,
lindur ne Sharquia, mbajtes i pasaportes te shtetit te Egjiptit me nr. A24738431; 1 panjohur
prej meje noteres, perfagesuar me Prokure te Pergjithshme nga MERCEDEZ BILBILI,
atesia Fatos. e datlindjes 23/03/1994. lindur ne Lushnje dhe banuesc ne Tirane, madhore
dhe me zotesi te plote Juridike dhe per te vepruar, mbajtese e leternjoftimit personal me Nr.
J45323087N, Prokura me Nr. serial 147, date 15/02/2020;

DISIPOZITA TE PERGIITHSHME/Neni |

Shogeria eshle person juridik i se drejtes shqiptare dhe gezon te drejtat e personit juridik nga
data e regjistrimit ne Qendren Kombetare te Regjistrimit. Shogeria zhvillon aktivitetin e saj
ne perputhje te plote me legjislacionin shqiptar dhe dispozitat e aktit te themelimit e te keti]
statuti.

OBJEKTI1 | YEPRIMTARISEMNeni 2

1) Sherbime ¢ teknologiise se informacionit. tregetim e produkteve clektronike. Integrimi,
dokumentimi dhe mirembajtia e sistemeve software. Zbatimi | festimeve software.

Zhvendosja the perditesimi i sistemeve elskironike. Keshillim dhe mbeshtelje ne fushen e
produkteve elektronike.

SELIA E SHOQERISE/Neni 3

Shogeria me pergjegiesi te kufizuar * Al Mullah General Trading” SHPK. ka seline ¢ s4j

ne: Rr. Lord Bajron, Tirane, nje ahject I llojit Truall+Ndertese, € ndodhur ne Zonen




Kadastrale Nr. 8310, rregjistruar ne velum 49 dhe fage 216, pasuria me Nr. 5/294, Njesia
Administrative Nr, 113 Shogeria mund te kryeje e te transteroje. apo le suprimoje qendra

administrative, scli. filiale. agjensi dhe zyra ne territorin e Republikes se Shqiperise dhe

jashte vendil.
KOHEZGJATJA/MNen 4

Kohezgjatja ¢ veprimtarise se shogerise do te jete pa afat. me mundesine ¢ zgjatjes apo te
shkurtimit te afateve, te ndryshoje veprimiaring, emertimin, seline, objektin ¢ veprimtarise

sipas vendimit te ortakeve te shogerise.
DETYRIMET E ORTAKEVE/Neni 3

Ortaket ¢ shogerise duhet te kryeje depozitimin e kapitalit themeltar per llogari te shoqerise

ne nje banke te caktuar praj tij.
TRANSFERIMI I KUOTAVE/Neni 6

Ortaketmund te kalojne pjesen nga kapitali themeltar i personave te tgjere ne perputhje me
rregullal e parashikuara ne nenin 73 te ligjit 990! date 14.04.2008 “Per tregtaret dhe

shogerite tregtare’”.
PARAGITIA RONTABILENeni 7

Operacionel ¢ shogerise kontabilizohen duke aplikuar parimet ¢ kontabilitetit te parashikuara

ne legjislacionin shqiptar dhe paragitjen me saktesi ne bilancin vietor te aktivitetiL.

Ne mbyllje te edo viti ortaket ose personi i ngarkuar prej Lyre. ben inventarizimin dhe
llogarite victore ne perputhje me dispozitat e legjislacionit ne fugi per kontabilitetin dhe

harton raport me shkrin. Ky raport pasqyron gjendjen ¢ shogerise gjate vitit financiar.
KAPITALI THEMELTAR/Neni 8

Kapitali themeltar i shogerise eshte 100 (njeqind) leke. Pjesemarrja e themeluesit ne kapitalin

e shogerise eshte si vijon :

Lloji i kontributit eshte nc para ne vieren 100 (njeqind) leke, i ndare ne 2 kuota me vlere 50

(pesedhjete) leke secili:

e 7. MOHAMED ELHELALI AHMED ELHELALT KHATTER, ¢shie zoterues i 1 (nje
Kuote) me vlere 50 Lek (pesedhjete lek), qe korrespondon ne 50 % te Kapitalit te

Shogerise.



o 7. AHMED IBRAHIM ELSAYED IBRAHIM eshte zoterues i | (nje Kuote) me viere 50

l.ek (pesedhjete lek). qe korresponden ne 30 % te Kapitalit 1e Shogerise.
Kapitali themeltar i shogerise eshte shlycr dhe nenshkruar teresisht nga ortakel e shogerise.

OPERAC I'D‘HET FINANCIARE
MNeni &

Shogeria eshic ¢ autorizuar per te siguruar mjete financiare dhe kredit duke ju drejluar
bankave, instilucioneve te kreditit ose atyre te financimeve iotale apo te jashume,

institucioneve nderkombetare te financimit dhe te Kreditit sido ge te jete percakiuar,
BLERJET E SHOQFERIVE
Meni 10

Shogeria disponon mjetet € saj ne perputhje me destinacionin ¢ tyre dhe me objektin e
shogerise. Ne Republiken e Shgiperise, shogeria gezon te drejen e saj per te zoleruar mjete e
saj &i ne cdo shogeri tjeter ose organizate wegtare, kombetare shgiptare ne perputhje me

Ligjiin 9901 date 14,04.2008 **Per tregtarel dhe shogerite tregtare™, i ndryshuar
FONDI REZERVE
el i e SEE—

Shogeria mund te themeloje nje fond rezerve si dhe fonde te tjera te vecanta per zhvillimin e

tif.

Perberja, shuma tetale, fondet per krijimin e tyre perdorimi dhe rregullimi i tyre (i cdo fondi)
percakiohet nga ortaket e shogerise ne perputhje me legjislacionin shqiptar. Vierat materiale
te shogerise raportohen ne bilance te shprehur ne leke shqiplare, ne perputhje me rregullat ne
fugi ne Republiken e Shqiperise. Bilanci dhe perllogaritiet ckonomike te shogerise hartohen
mbi bazen ¢ formes se bilancit dhe llogaritieve ekonomike te percakiuara per shogerite

tregtare ne Shgiperi. Bilanci vietor mbyllet ne 31 dhjetor te cdo viti.
PLANET FINANCIARE

MNeni 12

Aktiviteti i shogerise mbi hazen e programeve financiare ge bejne pjese ne aktiviletin
financiar tc saj. Planet financiare parashikojne koston dhe te ardhurat ¢ shprehura ne leke

shiptare. Gijendja pasurore dhe llogaritjet ckonomike do te paragiten ne leke shgiptare.

Rezultatet financiare te aktivitetit dhe te punes se kryer nga shoyeria, paragiten ne bilancin

¥




vjetor, Kursi i kembimit te monedhes shgiptare ne monedhat 2 huaja dhe ¢ kunderta do 1e

jene ato te vendosura nga Banka ¢ Shtetit Shyiptar,
ORGANET E SHOQERISE

Neni 13

Organi vendimmarres i shogerise “Al Mullah General Trading” STIPK ¢shie asambleja ¢

ortakeve @ perbere nga ortaker e shogerise. Asambleja e pérpjithshme Sshif pErgjegidse per

marrjen € vendimeye pér shogéring pér ¢Eshtjel e méposhtme:

a) péreaktimin e politikave treptare t& shog@risd:

b) ndryshimet e statutit;

c)emérimin e shkarkimin e administratoréve;

¢) emérimin e shkarkimin i likuiduesve dhe € ekspertéve kontabél 1€ autorizuar;

d) pércaktimin e shpérblimeve pér personat e pérmendur né shkronjat “c” dhe “¢" t& késaj
pike:

dh) mbikégyrjen e zbatimit t& politikave tregtare nga administratorét, pérfshiré pérgatitjen ¢
pasgyrave financiare vietore dhe t€ raporteve (€ ecurisé se veprimitarise;

) miratimin ¢ pasqgyrave linanciare vjetore dhe t€ raporteve t€ ecurisé sé€ veprimtarisé;

&) zmadhimin dhe zvogélimin e kapitalit;

D pjesétimin ¢ kuotave dhe anulimin e tyvre;

g) pérfaqésimin e shogérisé né gjykaté dhe ng procedimet ¢ tjera ndaj administratoréve;

)} riorganizimin dhe prishien ¢ shogérisé;

h) miratimin ¢ rregullave procedurale (8 mbledhjeve 1€ asamblesi;

1) ¢éshtje 1€ tjera t€ parashikuara nga ligji apo statuti.

Asambleja e pérgjithshme merr vendime pér ¢éshtjet ¢ pércaktara n& shkronjat “e™ dhe “¢”
t& pikés | t€ keti] neni, pas marrjes dhe shgyrtimit & dokumenteve pErkatés. Tg gjitha
vendimet e marra nga ortaket e shogerise regjistrohen n& njé regjistér t¢ vendimeve, t¢ dhénat
¢ 1€ cilit nuk mund t& ndryshohen ose t€ [shihen.

Duhen regjistruar né veganti, por pa u kufizuar ng to. vendimet pér:

4) miratimin e pasgyrave linanciare vjetore dhe 1€ raporteve t€ ecurisé sé veprimtarisé;

b} shpémdarjen ¢ fitimeve vijetore dhe mbulimin ¢ humbjeve;

¢) investime;

¢) vendimet pér riorganizimin dhe prishjen e shcqérisé.

Vendimet e paregjistruara né regjistrin ¢ vendimeve jang absolutisht t& pavlefshme. Shogéria
nuk mund 171 kundrejtojé paviefshméring i tretit, gt ka fituar & drejla ng mirébesim, pérveg
rastit kur shogéria provon se¢ i treti ka pasur dijeni pér pavlefshméring. apo né bazé (&

rrethanave t& garta nuk mund t&€ mos kishte pasur dijeni p&r &,



MBLEDHJA E ASAMBLESE SE PERGJITHSHME
MNeni 14

Asambleja ¢ pérgjil.haiutlt mblidhet né rastet ¢ péreakivara nga ligji 9901, dawe 14.04.2008,
nga ligje € yera dhe sa heré g8 mbledhja €shit€ e nevojshme pér &€ mbrojtur interesat ¢
shogérisé, Mbledhja e zakonshme e asamblesé € pérgjithshme thirret (8 paktén njé heré né
vit.

Asambleja e pérgjithshme thirret nga administratorét apo ortak#t e pércaktuar sipas nenit 84
L& kg lighi,

Asambleja e pérgjithshme thirret nése, sipas bilancit vijetor apo raporteve (€ ndérmjetme
[inanciare, rezulton ose ekziston rreziku g aktivet ¢ shogéris€ nuk | mbulojné detyrimet ¢
kérkueshme brenda 3 muajve né vazhdim.

Asambleja e pérgjithshme thirret kur shog@ria propozon té shes€ apo té disponnjé& né ményré
tjetdr aktive, (€ cilat kané njé vierd mé @ lart€ se 5 pér gind & aseteve € shog¥risg, q¥
rezulton ng pasgyrat ¢ fundit financiare t€ certifikuara,

Asambleja ¢ pérgjithshme thirret kur shoqéria, brenda 2 viteve t€ para pas regjistrimit (¢ saj,
propozon té blej npa nj& ortak pasuri, & kan& vileré mé t& larté se 5 pér gind & aseteve (&
shoglirisg, g€ rezulton né pasqyrat ¢ fundit financiare & certifikuara,

N& rastel ¢ parashikuara né pikat 3 deri n€ 5 (€ kéij neni. asambleja e pérgjithshme mund 18
miratojé njé rezoluté késhilluese, duke miratuar apo bEré vérejtje pér wveprimtaring e

administratoréve.

MENYRA E THIRRJIES

Neni 15

Asambleja e pérgjithshme thirret n&pérmjet njg njoftimi me shkress ose, nése parashikohet
nga statuti, me njoftim népérmjet postés elektronike. Njoftimi me shkresg apo me mesazh

elektronik

duhet t& pérmbajé vendin, datén. orén e mbledhjes dhe rendin e dités e t'u dérgohet té gjithé

ortakéve, jo mE voné se 7 ditd pérpara datés s€ parashikuar pér mbledhjen e asamblesé.

Kur asambleja e pérgjithshme nuk gshté thirrur sipas pik&s | 1& kétij neni. ajo mund (€ marré
vendime t€ vlelshme vetém nése 1€ gjithe ortakét jané dakord, pér t& marrg vendime,

pavardsisht parregullsisé.



KiERKESA NGA ORTAKE® E PAKICES
WNeni 16 |

Ortakél, @& cilél pérfag@soing @ pakién 5 plr gind (@ wialii @& volave né asamblené e
pérgjithshme (& shogérisé, apo njé pjesé mé 1€ vogél € parashikvar né statut, mund (7
drejtojng administratoréve njé kérkes# me shkrim. périshirg postén elektronike, pér (8 thirrur
asambleng e pérgjithshme dhe/ose pérfshirjen e ¢éshtjeve 1@ posagme né rendin e dités.
Kérkesa duhet @@ pErmbajé arsyet. objektivat dhe ¢éshtjet. pér 1€ cilat asambleja duhet &
marré njé vendim. Nése kérkesa refuzohel, kéta ortake kané i€ dreji€ (a thérrasin asamblen#
dhe t# caklojn® ¢éshtjel e rendit 1€ dits, né pérputhje me pikén 1 1€ nenit 83 18 kétij ligji.
Nése, né kundérshtim me pikén 1 18 kétij neni asambleja ¢ pérgjithshme nuk thirret, ose
céshtja e kérkuar prej kétyre nuk futet né rendin e dités. secili prej ortakéve, g kang béré
kérkesén, ka té drejté:

a) 1€ ngrejé padi né gjvkaté, pér 1€ deklaruar shkeljen & detyrimit (€ besnikérisg, nése
administratorét nuk pérmbushin kérkesat ¢ ortakéve brenda 15 ditéve;

h) 1 kérkojé shogérisé blerjen e kuntave, t€ zotéruara prej tyre.

MN¢ rastet kur rendi i dités ndryshohet, sipas parashikimeve t€ pikave 1 ¢ 2 t& kétij neni dhe
thirrja i €sht€ njoftuar ortak&ve, administratorét njoftojné pérséri rendin ¢ dités, € ndryshuar,
né pérputhje me parashikimet e nenit 14 te statatit.

Piérfag@suesi | autorizuar Eshié 1 detyruar & deklareg® ¢do fakt apo reethand, 18 GllE g€, sipas
givkimit & ortaket (& ptrfagtsuar, rrezikon & ndikojé n& vendimmarrjen ¢ pérfagésuesit pér

inleresa & tjerl & ndryshém nga ata (& ortaket & periaqtsuar,

PERFAQESIMI NE ASAMBLE

Neni 17

Ortaket mund t& pérfagésohet ng asambleng e pérgjithshme, né bazé & nj€ autorizimi nga njé
ortak tjetér apo nga njE person  treté,

Administratorét e shogérisé nuk mund t& veprojné si pérlfagésues t€ ortakéve né asamblené e
pérgjithshme.

Autorizimi mund 1€ jepet vetém pér njé mbledhje t&8 asamblesg€ s8 pérgjithshme. e cila

perfshin edhe

mbledhjet vijuese me 1€ njéjtin rend dite.



KLOYRLIMI

Meni 18

ME rastin ¢ marrjes s& vendimeve, qé€ k¥rkojng nj¢ shumicé & zakonshme, asambleja ¢
pérgjithshme mund t€ marré vendime t& viefshme vetém nése marrin pjesé ortakét me &
drejté vote, g€ zot€rojné mé shumé se 30 pér gind t&8 kuntave. NE& rastin kur asambleja e
pérgjithshme duhet t& vendos& pér céshtje, @ cilat kérkojng shumicd t& kualifikuar, sipas
nenit 87 t& Ligjit 9901, date 14.04.2008 . ajo mund t& marrg vendime t# vlefshme vet&m nése
ortak# o zotfrojnd mé shum# se gjvsmén e numrit total @ vorave jané € pranish&m
personalisht. votojné me shkresé. apo mjete elektronike, sipas parashikimeve (€ pikés 3 (&
nenit 88 18 ki) higji.

Mise asambleja e pérgjithshme nuk mund 2 mblidhet pér shkak (€ mungesés s€ kuorumit 1€
pérmendur né pikén | & kétij neni, asambleja mblidhet p&rséri jo me& voné se 30 dit€, me &
njgjtin rend ditz.

MARRJA E YENDIMEVE

Meni 19

Me pérjashtim (€ rasteve kur slatuli parashikon njé shumicé mé€ € larté, asambleja ¢
peérgjithshme vendos me tri t& katértat ¢ votave L€ ortakéve pjesémarrés, sic pércaktohet né
pikén 1 1€ nenit 86 & ligjit nr. 9901, date 14.04.2008, pér ndryshimin e statutit. zmadhimin
ase zvogilimin ¢ kapitalit 1€ regjistruar, shpémdarjen e fitimeve, riorganizimin dhe prishjen e
shogérisé.

Mz pérjashtim t€ rasteve kur parashikohet ndryshe né ligj ose né statut, plr céshtjet ¢ tjera tf
renditura né nenin 81 t€ ligjit per shogerite tregtare, asambleja e pérgjithshme vendos me
shumicEn e votave t& ortakéve pjesémarrds.

Me pérjashtim 1€ rasteve kur parashikohet ndrvshe né ligj. viefshméra ¢ vendimeve, g
pércaktoiné detyrime shtesé mbi ortakét, apo vendimet g& kufizojng t& drejtat e tyre, té

parashikuara ng kété ligy ose né statut, kushtézohet nga miratimi | ortaket p&rkatés.

PROCESYERBALET E MBLEDHIES Sk ASAMBLESE
Meni 20

TE gjitha vendimet ¢ asamblesé s€ pérgjithshme duhet € regjistrohen né procesverbal.
Adminisiratorét pErgjigien pér ruajijen e kopjeve € precesverbaleve 1€ mbledhjeve 1€
asamblest sé pérgjithshme,

Procesverkali duhet (& pérmbajé dai@n ¢ vendin € mbledhjes. rendin e dités, emrin e kryetarit




¢ 1E mbajtésit t¥ procesverbalit, rezuiiatet e votimit.

Procesyerbalit i basthIidht_ft edhe lista & pjesémarrEsve. si edhe akti i thirrjes sé asamblesé g
pirgjithshme. _

Procesverbali i mbledhjes nénshkruhet nga kryetari dhe nga mbajtési i procesverbalit.

Neése shoaBria ka publikuar njé fage nE internet, administratorét, jo m& voné s¢ 13 Jdité nga
data e mbledhjes. jand € detyruar & publikoiné kopje (& procesverbalit (€ mbledhjes s¢

asamblesé s& pérgjithshme né k&g lage.
ADMINISTRATORI

MNemi 21

Shogeria me pergjegjesi te kufizuar administrohet nga nje ose disa persona [izike.
Administratoni 1 shogerise emerohet me vendim te ortaket e shogerise. Afati i gendrimil ne

detyre i administratorit te shogerise eshte per nje periudhe 5 (pese) viecare.
Administraiore le hesuf shogerie:
1. MOHAMED ELHELALI AHMED ELHELALT KHATTER;
2. AHMED IBRAHIM ELSAYED IBRAHIM;

Administratoret e shogerise i kane te gjitha kompetencat per te vepruar ne mardhenie me le
tretet ne emer te shogerise, ne Le gjitha rrethanat, me perjashtim te kompetencave qe u njch
ligji shprehimisht Asamblese s Ortakeve £ shogerise.
Administratori ka pergjegiesi ndaj shogerise ose ndaj te treteve per shkeljete ligjeve, statutit
apo shkeljeve 1e kryera gjate administratimit. Administratori ne rastin konkret kryen dhe

harton raportet financiare, llogarite vietore etj.
RASTET E PUNES
Meni 22

Raportet & punes ndermjet shogerise. filialeve dhe agjensive te saj si dhe t¢ punonjesve ne te,

rregullohen ne bare te kontrates se punes, konform Kodit te Punes.

Per sa nuk parashikohet ne kontraten ¢ punes, aplikohen dispozitat ¢ legjislacionit shqiptar ne

fugi.
Meni 23

Shogeria merr persiper. te shlyeje rregullisht te pjitha detyrimet e saj ge burojne nga

legjislacioni per sigurimet shogerore ¢ shendetesore lidhur me te punesuarit e saj.




PERFUNDIMI | AKVIVITETIT

Neni 24

Shogeria me pergjegjesi te kutizuar prishet:

1.Me kalimin e afatit per kohezgjatjen e saj ne kontraten e themelimit.
2.Per pamundesine e realizimit e objeklit te saj.

3.Me vendimin e gjykates,

4.Me hapjen e procedurave te falimentit.

LIKUIDIMI
MNeni 25

Likujdimi i shogerise me pergjegiesi te kulizuar do te behet sipas normave te legjislacionit

shgiptar ne fugi ne kohen ¢ likujdimit.
[SHTET E TJERA
Meni 26

Te gjitha vendimet ¢ mara nga asamblcja ¢ ortakevee te veten evidentohen ne nje liber 1o

vecante, 1 cili administrohel ne seling ¢ shogerise.

Per sa nuk eshie shprehur plotesisht dhe saktesisht ne kete, statut do ti referohen plotesimeve
ge mund te bejne ortaket e shogerise si dhe ligjeve te vecanta te legjislacionit shgiptar ne

fugi.

THEMELUESIT DHE ORTAKET E SHOQERISE JANE TE PERFAQESUAR ME
PROKURE TE PERGJITHSHME NGA ZNJ. MERCEDEZ BILBILI:

4
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AKT -THEMELIMI1
| SHGQERISFTREGT&RE ME PERGJEGJES] TE KUFIZUAR
“Al Mullab General Trading” SHPK

Bazuar ne vullnetin e ortakeve te shogerise dhe mbeshietur ne Ligjin 9901 date 14.04.2008

“Per Tregtaret dhe Shogerite Tregtare”, ndryshuar me Ligjin nr. 10 475, date 27.10.201]

vendoset si me poshte:

Kreul

Themelimi, Emri, Objekti, Kohezgjatja dhe Selia e Shogerise.
Neni 1:

Themelimi, Themeluesit, Emri.

27 A04:2020 themelohet shogeria me pergjegjesi te kufizuar me emrin:

“ Al Mullah General Trading” SHPK

Sat me dote

Themeluesit ¢ shogerise Al Mullah General Tradine™ SHPK  jane;

7. MOHAMED ELHELALI AHMED ELHELALI KHATTER, shtetas Lgjiptian, i
datl. 01/01/1994, lindur ne Dakahliya, mbajtes i pasapories le shietit te Egjiptit me nr.
A2679234 1 i panjohur prej meje noteres, perfagesuar me Frokure te Pergjithshme nga Znj.
MERCEDEZ BILBILL atesia Fatos, e datlindjes 23/03/1994, lindur ne Lushnje dhe
banuese ne Tirane. madhare dhe me zotesi te plote Juridike dhe per le vepruar, mbajtese e
leternjoftimit personal me Nr., J45323097N, Prokura me Wr. serial 24050453, date
02/03/2020;

Z. AHMED IBRAHIM ELSAYED IBRAHIM, shietas Egjiptian, 1 datl. 04/09/1987.
lindur ne Sharquia, mbajtes i pasaportes te shietit te Egjiptit me nr. A24738431: 1 panjohur
prej meje noteres, perfagesuar me Prokure te Pergjithshme nga MERCEDEZ BILBILI,
atesia Fatos, e datlindjes 23/03/1994, lindur n¢ Lushnje dhe banuese ne Tirane. madhore
dhe me zotlesi le plote Juridike dhe per te vepruar. mbajtese e leternjoftimit personal me Nr.
JA5323097N, Prokura me Nr. serial 147, date 1 3/02/2020;

Te cilet redaktnjne kete Akt-Themelimi. ne perputhje me ligjiet ¢ Republikes se Shpiperise
nr. 9901 datz 14.04.2008, *"Per tregtaret dhe shogerite tregtare™, i ndryshuar dhe ligjit
0723 date 03.05.2007*" Per Qendren Kombetare te Regjistrimit™, (¢ ndryshuar,




Neni 2;
Objekti i Shogerise.

17 Sherbime te teknologjise se informacionit, tregetim e produbieve elektronike. Integrimi,
dokumentimi dhe mirembajtja e sistemeve software. Zbatimi i lestimeve software,
Zhvendosja dhe perditesimi i sistemeyve ¢lsktronike.  Keshillim dhe mbeshtetje ne fushen ¢
produkteve elekironike.

Neni 3:

Kohergjatja e shogerise.

Kohezgjatja e shogetise do e jete per nje periudhe te pacaktuar.

Neni 4:
Selia e shogerise
Shogeria me pargjegjesi te kufizuar * Al Mullah General T'rading” SHPK. ka seline ¢ saj

ne: Rr. Lord Bajron, Tirane, nje object 1 Hojit Truall+Ndertese, e ndodhur ne Zonen
Kadastrale Nr. 8310, rregjistruar ne volum 49 dhe fage 216, pasuria me Nr. 5/294. Njesia
Administrative Nr. 11; Shogeria mund te krycje ¢ te transferoje, apo t¢ suprimoje gendra
administrative, seli, filiale, agjensi dhe zyra ne territorin ¢ Republikes se Shqiperise dhe

jashte vendit.

Kreu I
Kaupitali i shogerise.

Neni 5:

Viera dhe pagesa e kapitalit te paguar

Kapitali themeltar i shogerise eshte 100 (njeqgind) leke. Pjesemarrja e themeluesit ne kapitalin

e shogerise eshte si vijon :

Lioji i kontributit eshte ne para ne vleren 100 (njeqgind) leke, i ndare ne 2 kuota me vlere 50

{pesedhjete) leke secili:

o 7. MOHAMED ELHELALT AHMED ELHELALI KHATTER, eshie zoterues 1 1 (nje
Kuote) me viere 50 Lek (pesedhjete Ick), qe korrespondon ne 50 % te Kapitalit te
Shogerise.

o Z.AHMED IBRAHIM ELSAYED IBRAHIM cshte zoterues i 1 {nje Kuote) me viere 30
Lek (pesedhjete lek), ge korrespondon ne 50 % te Kapitalit te Shogerise.



Kapitali themeltar i shogerise eshie shlyer dhe nenshkruar teresisht nga ortaker e shogerise.

Kreu IT1
Administratori i shogerise.
Meni b:

Emerimi dhe kohezgjatja e Administratorit.

Asamblgja e pergjithshme zgjedh nje ose me shume persnna fizike si administratore te
shogerise per nje periudhe pese vjecare (3 vjet). ne pajtim me parashikimet e Ligjit 9901 date
14.04.2008. i ndryshuar. Cmertimet do te jene individuale dhe sipas nje vendimi te marre me
shumice te zakonshme nga Asambleja e Pergjithshme, .

s Administraiore te besal shogevie:
i, MOHAMED ELHELALI AHMED ELHELALI KHATTER;
4, ATIMED IBRATIIM ELSAYED ITRRATIIM;

Administratoret ¢ shogerise i kane 12 gjitha kompetencal per te yvepruar ne mardhenie me te
tretet ne emer e shogerise, ne te gjitha rrethanat, me perjashtim te kompetencave ge u njeh
ligii  shprehimisht  Asamblese  se  Ortakut te vetem e shogerise,
Administratori ka pergjegjesi ndaj shogerise ose ndaj te treteve per shkeljete ligjeve. statutit
apo shkeljeve te kryera gjate administratimit, Administratori ne rastin konkret kryen dhe

harton raportet financiare, llogarite vjetore tj.

Kreu 1V
Dispozitat Perfundimtare.

Neni 7:

Marredheniet e punesimit ne shogeri do te rreguliohen nepermjet kontrates se punesimit ge
lidhet midis paleve ne mbeshtetje te Kodit te Punes si dhe akteve nenligjore te dala ne zbatim te
tij.

Crtaku /ortaket ¢ shogerise nuk kufizohen ne rritjen e kapitalit te Shogerise.

Mosmarreveshict ge mund te lindin gjae ushtrimit te veprimtarise private, midis ortakeve.
punonjesve dhe personave (e trete, kur ato nuk mund te zgjidhen me mirekuptim, mbetet ne
kompetence te Gjykates se Rrethit Gyjvgesor Tirane.

Shogeria do te kete vulen e saj ku jane percaktuar dhe inicialet e emertimit tragtar.

Modaliter per ndryshimin dhe kompetencat ¢ administratorit, kompetencat dhe marrja ¢
vendimeve ¢ Asamblese se Pergjithshme, zmadhimi dhe zvogelimi i kapitalit themeltar, etj, do

te rregullohen nga Statuti 1 Shogerise dhe Liggi 9901 14.04 2008 “2008 “Per Tregtaret dhe

|
e




Shoggerite Treglare™, i ndryshuar si dhe Ligji 9723, date 03.05.2007 “*Per (Jendren Kombetare te
Regjistrimit™, i ndr;-,-‘shu_ar.l

Ky akt themelimi eshte perpiluar ne kater kopje me vlere te njejete me origjinalin.

Tirane, me date (02002074

THEMELUESIT DHE ORTAKET E SHOQERISE JANE TE PERFAQESUAR ME
PROKURE TE PERGJITHSHME NGA Znj. MERCEDEZ BILBILI:
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|isrr_y of Justice
th Caire Court of first Instance
<pariment of Translation

General Power of Attorney

Ref. 595202

Translation
No.: 147 | /" Ministry of Justice
Letter: L Real Estate Publicity and Notarization Department
Year: 2020 '

( To'be used abroad )

On this Saturday , 15" of February:2020 , In.:
Before me : Anas Hamdy Fahmy (the Notary Public of
L___ Did Appear:

Dyarb Hcg"ihn Anthentication Office , |

the mentioned office }

 AHMED IBRAHIM ELS4YED IBRAHIM , Muslim .

| Group Vo, |

Egyptian., bhorn on - 04/09/1987 . Profession : has a backelor of | 311
Commerce , has an [D. no. : 2870904 1301079 — The Arab T%mﬁw Voo ]
Republic of Egypt , issued on December 2016, resident at - 0699310
Alasayed , Dyarb Negm . Sharquia . iﬁﬂ?ﬂ?ﬂ__
Do hereby declare that he appoint : I_-'}’”?'E’ Nagm
I- Mr. ODAI MOHAMMAD SALEEM ALBEIK | Club e
Muslim , Jordanian . D.O.B: 2041991, resident at : Tirana, Due fees 120 |
A Tbania , has a passport No. ( 0726357). ga;ar;v.fées 830 |
G 10.00
2- Mr. MERCEDEZ BILBIL] |
Christian , Albeniar , D.0OLB: 23/03/1004 yresidentad : Timng, | i o]

Albania, has an ID. No. : (J45323097N ) Fees estimared

individually or jointly: by

1o act as his representative and represent me in setting up Due fees 2.00 |
companies and extracting the licenses and Papers necessary for Lm”r_‘fs--f el 10.00
that. He has the right to perform all registration procedures with ﬁiﬁiﬁiﬁ g ifg
all goverumental and non-governmental agencies and to sign all Fees B ?' 00
contracts and papers necessary te complete this. He has the right Photocopying m 00
to sign on his behalf and to represent him before all relevant and o ,A'rc_-ﬂ{yg{.rg_ Jees / r} 0
tompetent authorities within the Republic of Albania, Pl el e . :

He has the right to establish companies and to sign the _r-f 3 ; T(r;'*af Y
company's founding contracts and amendments to the P e A LE
documentation office, and to represeut Lthe company in front of all
private and official departments inclading the Ministry of Labor, —
the Ministry of Health, - the General Administration of 4 . 4
Nationality, Passports, and Residence - Ministry of Interior, : £ car BB
Municipality, Electricity, Water, Customs, Labor Market =
Regulatory Authority, General Authority for Insurance, I'axes
and Social Insurance. He has the right to sign and renew visa and \
residency applications, receive passports and hand them over to
the competent authorities, work eard requests for workers and [ - .




stry of Justice
¢th Cairo Court of first Instapce Ref. 595202

separtment of Translation

" employecs. He wlvo i The it oy oAslation -
employees. He ulso has the right to rent shops, sign rental _|

contracts and pay the rent. He hus the right to deal with the Tax
Authority; he has the right to manage ail the companies of the
principal. This power of attorney is to be used abroad,

The Principal : The Recipient ;

Signature , Signature
__ Seal : Real Estate Publicity and Notarization Department
Seals:

——

©  Ministry of Justice. Real Estate Publicity and Notarization Deparimen Dvarb
Negm Office, 50258

®  Real Estate Publicity and Notarization Department - The general trustee endorses
the signature of Anas Hamdy Falmy, on the record No. 147 L/ 2020- It is
regisiered under No, 582/202() - general rusiee (vigned |

® A code seal

* The Ministry of Foreign Affairs of the Arap Republic of Emypr- Sharquia
Authentication Office - dwthentication No. 23812 dared 16/02/2020 - Woe endorse
the authenticiny of the final sighature of Notarization and Registration A uthority
without any responsibility with respect to the content and the contents of the
document, Due fees [ E | 1:00 Consulare Affairs for ratifications( signed) ~

—= ~Thc Minisiry of Foreign Affairs of the Arab Republic of Egypr- Office of

ratifications and consulate services for citizens, Zogazig office 4418,

ISee origingl Jor signature & seal]
** Authentic Transiation orn 18.02 2020

b

Translated by : Marwa Refay -,\-_f
Edited on : 22/02/2020 .
' ‘E;; &
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JARARE E EGJIPTIT - MINISTRIA E DREJTESIESE
MENTI I PASURIVE TE PALUAJTESHME
A1 NOTERIZIMEVE
Shkronja:L.  Viti:2020,

PROKURE E PERGIITHSHME

Me date 15.02.2020,Dite ¢ Shtune, U paraqit para meje Z.Ahmed Ibrahim Elsayed
Ibrahim ,Rezident nc Alsayad,Dyarb Negm,Sharquia-Shtetas Egjiptian, nr [D
2870904131079 leshuar ne Egjipt, me .12.2016.Dt lindje 04.09.1987, Profesion Tregtar .

Deklaroj dhe Autorizoj

1-Z.0DA1 MOHAMMAD SALEEM ALBEIK -me shtetesi Jordaneze,banues ne
Tirane ,Shtetin Shqiptare me Nr pasaporte(0726357) Dt Lindje 20.04.1991.
2-MERCEDES BILBILILShtetase Shgiptare,dt lindje 23.03.1994,me NR ID personal
J45323097N — Banuese ne Tirane. { Te me Perfagesojne Bashke ose Vecmas):

Te me perfagesoje mua dhe te me Zevendesoje, te Regjistroje dhe themeloje Kompani,
te nxjerre Licencat dhe Dokumentet ¢ Nevojshmeka le drejte te  kryej te gjitha
Procedurat e nevojshme prane Qendres Per Rregjistrimin ¢ Kompanise me institucionet
Shieterore apo Private,dhe ti firmose alo dhe te gjitha Kontratat ge kane lidhje me kete.
Gjithashtu Perfagesuesi im ka te drejte te firmose tek te gjitha Zyrat ¢ posacme ne
Republiken & Shqiperiseka te drejte te themeloje Kompani ne vendin ge ¢ sheh te
arsyeshme ne Tirane dhe firmosjen e kontratave ne lidhje me kompanine dhe noterizimin
¢ tyre te Noteri,ta perfagesoje Kompanine ne te gjitha Institucionet Private dhe Shteterore

*duke perishire edhe Ministrine ¢ Shendetesise,Drejtesise,te Paragjitet me emrin tim prane

Drejtorise se Migracionit dne Kufirit , Drejtorite e Policise ne Ministrine e RBrendeshme .
si dhe Ujesjellsi, OSHE,Dogana,Sigurimet Shoqerore,Zyra e Tatimeve,te paragitet tek
zyra e Lejeve te Qendrimit per paragitje kerkes per Vize dhe leje gendrimi ,dhe rinovimin
e tyre,ose dhe Revokimin e atyre ;marrja ne dorezim e pasaportave dhe dorezimin e tyre
tek Zyrat e perkatese, nxjerrja dhe marrja e lejeve te punes, ka le drejte te marre Dyqane
me qgera dhe firmosjen e kontratave,dhe Drejtimin e Kompanive te Autorizuesit .

Kerkoj nga 7Z.Anas Hamdi Fehmi, “Noter” ge ta Noterizoj dhe Legalizoj kete Prokure;
Legalizoj, pasi ka Deklaruar me Vullnet te lire dhe te plote per Noterizimin dhe
Legalizimin e kesaj Prokure e cila eshte 1 fage.

AUTORIZUESI (firmosur) . Moteri:(firme dhe vule}

-Prokura eshte ¢ vulosur nga Departamenti 1 pasurive te paluajteshme dhe Noterizimeve
Dt 15.02.2020 Nr 582/2020,Ministria e Drejtesise Nr 50258, Legalizuar nga Ministria e
Jashume e Egjiptit Nr 23812 me Dt 16.02.2020,dhe Ambasada e Shgiperise ne Kairo

Egjipt Nr 103/2020 Dt 26.02.2020.
Perkthyesi ligjor: Ali Hallaci
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REPUBLIKA E SHOIPERISE
DPHOMA KOMBETARE E MOTERISE
DEGA VENDORE TIRATE

NMOTER MARIA M. DAND

| DATE 06/0412020
| NRREP 1622

VEZO05A 19 3744 201

00 M G O

VIR T8 Ui PE R TTIL

Sob. mé# doté 06/04/2020 . para meie Noters MARIA M. DAND, anftare né¢ Dhomién Eombétare o
Noterise, Dega Vendore TIRANE, me zvié né adrzsén TIRANE, Nr 10, Kont Urani, Nr. 39, u paragii
personalisht:

PERKTHYES:

All Hallaci, alésis Brahim, amésia Nurije, lindur mé 13/08/1978, banuesz ne 1040 Linzé Muhamist Deliu
92 1 1, lindur né Perbreg, Kukés pajisur me letérnjoflimin nr. personal H802130558, madhore me zotési
t€ ploté juridike pér € vepruar, perkthyes i Miratuar nga Ministria ¢ Drejtesis, i cili perktheu dokumentin
bashkengjitur nga gjuha arabe ne gjinhen shaipe,

Né referim te nenit 135, 1 hgju ar. 110, daté 20.12.2018 “Pér Motering™" né Republikén ¢ Shqipérisé uné
Masterja vitrteto] nénshioimin e péricthyesit =

MNE zhatim € ligjit nr. 9587, daté 10.03.2008 “Pér mbrajjen e t& dhénave Personale”, ung Noferja d-EHﬂrﬂi
se do té ruaj dhe pérpunoj té dhénat personale t& subjelcteve € kitij dokument, né ményré t& drejté dhe t&
ligjshme.

NOTER
BMARIA M. DANG
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OFFICIAL TRANSLATION NO. 192/, 2020

NOTARIZED UNDER NO.20 § O/ A /2020
7O BE USED OUTSIDE THE COLNTRY

It’s on Monday corresponding 1o 2/3/2020, oy 4 £a Authentication office, before s / Ahmed Walber
Mohamed Ahmed the notary at the said office

APPEARED

Name / MOHAMED ELHET A7 | AHMED ELHEI AL KHATTER, Egyoian, Mustim, born on 1/1/7994,
he iy a student residing at Akbrab, Aga, Dayahlia, bearer of National 1D no. 2040101 1222017. issued
on 1272012 fram A R.E

He declared that ke has empowered on his behalf
Name / ODAI MOHAMED SELIM ALBEIK, Jordanian, Musiim, residing at Tirana City, Republic
of Albania and passport no 0726357

Name / MERCEDES BELBEILL, Albanian, Christian, residing ai Tirana Republic of Albania, and
Passport no. 45323007

Jointly or separaiely
pursuant to this power of attorney, [ have hereby authorized My, / DA .MOR-ME

In e
Jordanicn, born on 20/4/] 991, residing at Tirana City, Republic of Albania, and péEiie

In pursuant ro this power of attorney, I have hereby aurhorized Ms. ! MERCED
harw op 23/3/1904, residing at Tirana City, Republic of Alhania, and passport He



CrNEAQL O

By virtue of this'power of aitorney jointdly or separatel):

Fo take my place and (o act on my behalf 1o set up company, o extract licenses and papers required
Jor that, he has the right 1o perform all registration procedures with all governmenial and non-
governmental bodies and io sign on all contracts and papers necessary to complete that He has the
right to sign on my behalf and represent me before all concerned and competent authorities invide the
Republic of Albania, He has the right to set up the company wherever it deems appropriate in Tivana,
to 5ign on company’'s incorporation contracis and irs modification ar the comperenr authentication
office. fo represent the company before all private and official depariments including Ministry of
Justice, Ministry of Health, General Administration of nationality, passports and residence, Ministry
of interior, municipality, electricity, water and eustoms, labor market regulatory authority. general
cuthority for insurance, tcoves and social insurance and to sign requests related to visa, residence, its
renewal, its cancellation. receive passports and deliver them to the competent authurities and business
card requests for workers and employees. He also has the right to rent commercial stores, sign on
lease contracts and pay fare.

e has the right to open a hank account in the name of the companies that are established jor deposit
only and to tax administration He also has the right to company 's management and amends it by
acddendum and he also has the right to appoint lawyers or third party in all or some gfthe -,

aforementioned. o
ol

¢ 3

Joif ot Vo
This special agency is valid for one year from jts ratification date with the umﬁ,ﬁ{ Q’}‘ ' Jd‘ffi }gfd

And I'request the notary public in 4rab Republic of Egypt ar the Courthouse ra{anﬁq_ HigeHe
oy

The Notary The Recipient The Principal
(Signed) (Signed) (Signed)
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~PUBLIKA ARABE E EGIIPTIT
DEPARTAMENTI [ PASURIVE TE PALUAJTESHME
SEKTORI I NOTERIZIMEVE |
Nr. 2010- Letra: A - Viti: 2020, Mr rendlor: 24050453,

Prokure Zyrtare e Pergjithshme

Me date 02.03.2020, Dite ¢ Hene para meje, une Noteri Ahmed Wahba Mohamed Ahmed
Zyra noteriale me adrese AGA.
U paragit:

Emri: ZMohamed Elhelali Ahmed Elhelali Khatter me Shtetesia Egjiptiane, i Date
lindjes 01.01.1994,me nr Personal 1D:29401011222017 I8shuar né A .R.E Data e Leshimit
12/2019 Student, Vendbanimi: Akhtab-Aga Dugahlia.

Dhe Vendosi, te Autorizoj

I- Z.ODAI MOHAMMAD SALEEM ALBEIK -me shtetesi Jordaneze banues ne
Tirane ,Shtetin Shqiptare me Nr pasaporte{0726357) Dt Lindje 20.04.1991.

2- MERCEDES BILBILI, Shietase Shqiptare,date lindje 23.03.1994,me NR ID
personal J45323097N — Banuese ne Tirane. (Te me Perfagesvjme Bashke ose
Vecmas):

1e me pertagesone mua dhe te me Zevendesojne,te Regjistrojne dhe themelojne Kompani
te nxjerrin Licencat dhe Dokumentet e Nevojshme, ka te drejte te kryej te gjitha Procedurat
e nevojshme prane Qendrcs Per Rregjistrimin ¢ Kompanise me institucionet Shteterore apo
Private.dhe ti firmose ato dhe te gjitha Kontratat ge kane lidhje me kete. Gjithashtu
Perfagesuesi im ka te drejte te firmose tek te gjitha Zyrat e posacme ne Republiken e
Shgiperise.ka te drejte te themeloje Kompani ne vendin ge e sheh te arsyeshm ne Tirane dhe
firmosjen e kontratave ne lidhje me kompanine dhe noterizimin e tyre te Noteri ta
perfagesoje Kompanine ne te gjitha Institucionet Private dhe Shteterore ,duke perfshire edhe
Ministrine e Shendetesise,te Paragiten me emrin tim prane Drejtorise se Migracionit dhe
Kufirit,Drejtorite e pergjithshme e Policise,te paragiten ne Ministrine ¢ Brendeshme,si dhe
Ujesjellsi,OSHE,Dogana,Sigurimet Shogerore.Zyra e Tatimeve.te paragitet tek zyra e
Lejeve te Qendrimit per paragitie kerkes per Vize dhe leje gendrimi ,dhe rinovimin e
tyre,0se dhe Revokimin e atyre ,marrja ne dorezim e pasaportave dhe dorezimin ¢ tyre tek
Zyrat e perkatese, nxjerrja dhe marrja e lejeve te punes, ka te drejte te marre Dygane me
gera dhe firmosjen e kontratave.pagesen ¢ qerase dhe te pagave gjithashtu ka te drejte te hap
numer llogarie ne emer te kompanise te cilen do te themelohet ,vetem per Depozitim dhe
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_er favor te taksave,ka te drejte te Drejtoje Kompanine,ka te drejte te Caktoj Avokat ose te
tjere ,per ato ge permendem ose disa prej tyre.

Kjo Prokure e eshte ¢ viefshme per nje afat l{nje) vit nga data e Noterizimit
dhe Legalizimit. Kerkoj nga Noteri qe te Noterizoj dhe Legalizoj kete Prokure:

Legalizoj, pasi ka Deklaruar me Vullnel (¢ lire dhe te plote per Noterizimin dhe Legalizimin
e kesaj Prokure.

AUTORIZUESI (firmosur), Noteri: (firme dhe vule) 02.03.2020.
-Prokura eshte e Vulosur nga Departamenti | pasurive te paluajteshme, Dhoma e Noterise

Dt.02.03.2020, Legalizuar nga Ministria ¢ Jashtme e Egjiptit Nr.18862 me Dt 08.03.2020,
Legalizuar dhe Ambasada e Shqiperise ne Kairo Egjipt Nr.137/2020 Dt 11.03.2020.

Perkthyesi: Ali Hallaci
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REPUBLIKA E SEQIPRRISH
DIOKMA KROMBETARE K NOTERISH
DEGA VENDORE TIRANE

NOTEERE MARIA M, DAND
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VERTETIM PERKTHINMI

Sot, mé daté 06/04/2020 | para meje Notere MARIA M. DANO, anétare né Dhomén Kombétare t2
Noterisé. Dega Vendore TIRANE, me ZyTE W€ adresén TIRANE, Me10, Kont Urani, Nr. 39, u paragit
personalishi;

FERKTHYES:

Al Hallaci, atésia Brahim. amésia Nurije, lmdue mé 13/08/1578, banuese ne 1040 Linzé Muhamet Deliu
92 11, lindur né Perbreg, Kukés pajisur me latémjofiimin nr. personal H80R13053S, madhore me zotési
té ploté juridike pér t& vepruar, perkibyes i Miratuar nga Miniszitia ¢ Drejlesise, 1 ¢ili perktheu dekumentin
bashlkengjitur nga gjuha arabe ne gjuhen shagipe.

MNé referim t2 nenit 135, i ligjit nr, 110, daté 20.12.2018 “Per Moternné”;” né Republilén ¢ Shgipériss uns
Noterja vErieto] nénshkrimin e pérkthyesit,

NE zbatim 1 ligjit nr. 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtjen & i dhénave Personale”, uné Noterja deklaroj
se do hf rua) dhe pérpunoj té chénat personale té subjekteve kénj dolumenti, né ményré 8 drejis dhe 16
lijshme.

NOTER
MARIA M. DANO
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA KOMBETARE E NOTERISE
DEGA VENDORE TIRANE

NOTER MARIA M. DANO

DATE 05/05/2020

NR REP 1757

V20200531900734

T = = =

Sot, mé daté 05/05/2020, para meje Notere MARIA M. DANO, anétare né Dhomén
Kombélare 1€ Noteris€, Dega Vendore TIRANE, me zyré né adresén TIRANE, Nr. 10, Kont
Urani, Nr. 39, u paragit personalisht:

NENSHKRUES/T:

AHMED IBRAHIM, atésia ELSYED, lindur né SHARQUIA me adresé EGYPT. lindur
mé 04/09/1987, madhor, me zotési t¢ ploté jundike pér t& vepruar, mbajtes i pasaportes te
shhietit te Egjipnt me Nr. a24738431 |, pérfag8suar me prokuré t& tipit "Prokure e
pergjithune" me Nr. Rep 395202, Nr. kol 147, né daté 15/02/2020, nga perfagésuese
Mercedez Bilbili, atésia Fatos, shtetase sheiptare, lindur né Lushnje, Lushnjé dhe banuese
n¢ Tirane, indur mé 23/03/1994, madhore me zotési té ploté juridike dhe pér t& veprar, pér
identitetin e sé cilés u garantova nga karta e identitetit me nr. personal J45323097N,

Mohamed Elhelali Khatter, at€sia Ahmed, lindur né Dakahliva, me adresé Dakahliva,
lindur mé 01/01/1994, madhor, me zotés: t& ploté juridike pér t& vepruar, mbajtes u
pasaportes te shhtetit te Egjiptit me Nr. A26792341  pérfagésuar me prokuré té tipit
“Prokure e pergjithme" me Nr, Rep 24050453, Nr. kel 18862, né daté 02/03/2020, nga
pérfagésuese Mercedez Bilbili, atésia Fatos, shtetase shqiptare, lindur né Lushnje, Lushnjé
dhe banuese né Tirane. lindur mé 23/03/1994, madhore me zotési té ploté juridike dhe pér
t€ vepruar, pér identitetin ¢ s€ cilés u garantova nga karla ¢ identitetit me nr. personal
JTA532309TN

Subjektet ¢ mésipérme, né vullner & livé dhe té ploté, sipas porosise se tyre, kane
autorizuar Znj. Mercedez Bilbili, ¢ cila u paraqgit dhe nénshkroi pérpara meje Noteres,
“STATUTIN dhe AKTIN E THEMELIMIT”, bashkélidhur.

Uné Noterja, pasi verifikova identitetin ¢ personave dhe gjithashtu idefifitetini e Znj.
Mercedez Bilih, e cila u paragit perpara meje, neperchr mjeteve té /i :Innﬁ m]t né

perputhje t€ ploté me nenin 62, pika 1, gérma “€”, si dhe nenit 128
110/2018“FPér Notering”, dhe UdhGzmit & Ministrisé sg Dra_:tcsm
17.08.2005; vérteto] nénshkrimin e Znj. Mercedez Bilbili. Né zbatim té hg]:t m-
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10.03.2008 “Pér mbrajtjen ¢ 1€ dhénave Personale”, uné noterja deklaroj se do té ruaj dhe
pérpunoj 1€ dhénat personale t& subjektit 1& ketij veprimi né ményré t& drejié dhe té
ligishme, :

, 482906201D
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